23 No solo se halla favorecida la
Real Fundacion del Hospital de Santiago
. : - . . .o con

consiliv’ ferimus 2n . his! sokiptis
in'cusa , et causis, quencoran
Nobss  in primwy . seu alia ul-
Lerion; versw i fuerunt ;. et ver—
$zmtyﬁ‘”iﬂst&ﬂti§§ anter Vm&::;fabi_-%
Z@e;uﬂ@gmmg, Tﬂtﬁiﬁc’g%l(’ . Hos-
plm&é Sancti f»ifzfzyabé - Compostel~
Hanily et ejusdem: - Magnio!Hos-
“pisalis: Administratorem ,, Gaber4
Cnatbrem ;- Capéllanum. Mujorem,

e “aliss Copillanas; Clévicos:, et

Ministros ;" ommes alinsyet sin-
ng{qu personas, Actores escuna; et
Reverendissimum Dominum Ars
'c/zi'epi‘@"mpum . @waposta@mm:;
Feuny conventumPartibus ex. ilte
rasdey et super obServatione, et
executione Literarum prm&z’z‘d-a,
TUITL CONCESSIONES: 5 et -COnfir pmrtio-
nis. omnium:, @tf&imgalqrwm privis
legiorum, et gratiarum per di-

versos Romanos' Pontifices pra

Jfato Magno Hospitali Sactarum
prout in una ‘Jullii Pape-1I,
que-sncipit - Hhius' qui an ales
habivat , &c. sub: datum Rome
‘apud 8. Petriam - anno- Tncars
nationis Domini-millessimo quin-

gentesimo duodecimo  pridie Kalendas , Pontificatus sui-.amio nono. Et in
altera Constitutionibus Pii V. que incipit: Sua nobis' &c. sub datim: Ro=
me apud S. Petrum , anno Incarnationis Domini millesimo. quingentesimo
sexagesimo  septimo  Kalendas Novembris , Pontificatus.. 'sui anng:. primo.
Er precipué 5 de , et super exemptione Capellanorum in. supradicto - Hos-
pitali pro tempore existentium & jurisdictione dicti /f}u:/zz’fpiscopi Composs
tellani ad effectum administrandi Eucharistiom., et ommia .alia Sacranien-
ta Ecclesiastica , sine aliqua dicti wﬂﬂﬁf@i&ébibi vlicentia, €t approbatione;
fiechon de , et super incursu penarum Ecclesiasticarum , Censurarum com=
mz’natamm in Literis monitorialibus , pro -exeeutione. dictarum Literarum
Apastilicaram‘ a nobis concessis y et dicto ﬂrc/az’episcopoe mtimotis prout in
actis hujus. cause reproductis , rebusque aliis in actis cause , et causarum
latiés deductis. ,Dicrz‘:husﬁ > pronuntiamus , declaramus , et dtﬁnz’tiwf @faz}fem

tia-
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con_los Indultos -Apostolicos , que que=: i tiamus 5 supradictum - Magnuns
dan -enunciados. , ~smo rambien con la Hospitale , ejusque. pro tempore
immediata prqnm:cion de ..M. ast por Administratores y Capcllanos , ca=
el cspeaiaﬁsim@?&imlo de Fundador , y terasque. -personas . ibidem  exis=
Dotador ; como por la Delagacion Apes- - tentes: 5. Justé , valide , et licité,
tolica , que tiene para defender sus pri- ac liberé, uti ;- et frui  potuis-
vilegios; exempdiones, ¥ libertades , ha- _se, ac:posse ommiluds, et singulis
biendole admitdo, y & sus Mipistres, gratiis , .et privilegiis conten-
Pobres,. y Pcrchinos baxo:.si Real am~ tis. i Literis Apostolicis L ut
Pami;,‘xcomo ;cg;,«dqbn;vér, en Ja Ordenan- - supre expeditis “dictosque Cam
za 7. del Seqor - Emperador ~Carlos. V. . pellanos licite , ac. liberé potuss-
que CoNLiene. €stas literales: clausulas s ¥ se. ,--ac. posse . Administrato-
Nas wecibimos:y ly. ponemos, 50 AUESLrO se=  TUM 5. Officialium:, Servitorum,
GUTO <@Imparo- ydefendimiento Real , pa- infirmorum , et pauperuns. in
ravsiemipre jamds 5 ol dicho nuestro Hos- dicto - Hospitali .. pro tempore
ital ;1 y é los:Oficiales , 3 Ministros deely: existentium , Confessionis  au-
&y d todos. los Peregrinos 5 y-Pobres , que'd dire, et Eucharistiam , et qua=
€l ocurricren s para que nGvsean: damnifi- cumgue alia  Ecclesiastica Sa-
cados., i maltratados , antes. sean fusm-;-; cramenta , quoties: Opus Sfuerit
ménte amparados: y defendidos. - . . etan. in  festo . Resurrectionis
T R o Es-' Domini_,. ac etigm tempore in-
terdicti:: ‘ordinaria. -authoritate appositi - absque - dicte Aiﬁchiqu‘scop'i Cormn=
postellant , - aut Ceujuscumque  alterius. licentia , et approbatione minis;
frare ., mec ab « eodem Archiepiscopo. Compastellano. , - dictos  Capella-
nos.  impediri: Lpotuisse 5. mec: posse in  administratione  dictorum  Sa:
cransentorum. 5 et . ided  omnes molestationes ; et impedimenta  dictis
Capeiimzis. pmesz‘ita fuisse nulle , ilicita , €t ivgjusta , et phffbta&lii&
teras Apostoh’ms , €t omnia , €t singula in eis contenta debuisse , ac om-
nino debere observari , et plenarig. executioni demandari per dictum * Re-
verendissimum Arcbiepiswpum tComPOJtellanz¢m , ommesque alios manda-
tumque , et mandata , de , easdem Literas Ap@stolicas exequendo , et o0b-
servando , et alia. quecumque quomodolibet necessaria , et opportuna decer-